

# Jarl Nikolajsen Holding ApS

Skolegade 85,2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 85 19 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Jarl Allesøe Nikolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jarl Nikolajsen Holding ApS Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 85 19 34
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jarl Allesøe Nikolajsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nikolajsen Ejendomme ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.396</b>	<b>-6.681</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.655	-257.986
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.742</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.517</b>	<b>-264.667</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.317</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.517</u></b>	<b><u>-266.984</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.525.000	1.175.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.516.483</u>	<u>-1.441.984</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.517</u></b>	<b><u>-266.984</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.168.570	4.039.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.168.570	4.039.915
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.168.570</b>	<b>4.039.915</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39.002
Tilgodehavender i alt	0	39.002
Likvide beholdninger	43.747	181.471
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.747</b>	<b>220.473</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.212.317</b>	<b>4.260.388</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.220.405	3.736.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.270.405</u></b>	<b><u>3.786.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.347.312	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.000	137.750
Anden gæld	415.100	317.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.912</u>	<u>473.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.941.912</u></b>	<b><u>473.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.212.317</u></b>	<b><u>4.260.388</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.736.888	3.786.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.517	8.517
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.525.000	-1.525.000
	<u>50.000</u>	<u>2.220.405</u>	<u>2.270.405</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
